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P2

ALMANACH KOŃCÓWEK DO VARIOSURG

ODDZIELENIE BŁONY ŚLUZOWEJ

EKSTRAKCJACHIRURGIA KOSTNA SKROBAKI

PREPARACJA POD IMPLANTY

ENDODONCJA ZESTAWY KOŃCÓWEK

SKALING

PERIODONTOLOGIA PERIODONTOLOGIA-KONTROLA 

SURG

ENDO

PERIO

SURG - program do chirurgii kostnej

PERIO- program do higienizacji

ENDO - program do leczenia kanałowego

Końcówki zostały zaprojektowane tak, aby chronić tkankę, utrzymać
prędkość cięcia i łatwo przecinać kość. Zęby na krawędzi ostrza 
usprawniają cięcie i redukują zapychanie, co pozwala utrzymać
prędkość cięcia.

PODNIESIENIE  ZATOKI

PODNIESIENIE DNA ZATOKI 

Końcówki przeznaczone do wysokiej mocy mogą być używane do ustawień 150%  mocy.WYSOKA MOCSterylizacja w termodezynfektorze
Sterylizacja
w autoklawie 02
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P3

0303

Zalety
• Super smukła rękojeść ze światłem LED
• Bogaty asortyment końcówek do szerokiego zakresu zastosowań
•  Możliwość połączenia z Surgic Pro2 (mikrosilnikiem implantologicznym)

za pomocą bezprzewodowego modułu (Link Module)C
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P4

04

Zawiera
• Jednostkę sterującą  
• Rękojeść piezoelektryczną LED z 2m przewodem  
• Sterownik nożny typ FC-86
• Kasetę do sterylizacji 
• Podstawkę na końcówkę 
• Wężyki do irygacji (3 szt.) i inne akcesoria
• Zestaw podstawowy H-S (H-SG1, SG3, SG5, SG6D, SG7D, SG11, 

stojak na końcówki)

Zestaw kompletny

Optic MODEL KOD PRODUKTU

VarioSurg4 (230V) Y1500706

Zawiera
• Jednostkę sterującą  
• Rękojeść piezoelektryczną z 2m przewodem
• Kasetę do sterylizacji 
• Podstawkę na końcówkę 
• Wężyki do irygacji (3 szt.) i inne akcesoria
• Zestaw podstawowy H-S (H-SG1, SG3, SG5, SG6D, SG7D, SG11, 

stojak na końcówki)

 Zestaw bez sterownika nożnego

Optic MODEL KOD PRODUKTU

VarioSurg4 (230V) Non FT Y1500712

• Częstotliwość : 28-32 kHz
• Zasilanie : 240V 50/60 Hz
• Wydajność pompy irygacyjnej : 76 ml / min
• Programy : SURG x 5, ENDO x 2, PERIO x 2
• Wymiary : W 245 x D 235 x H 90 mm

Specyfikacja (Jednostka sterująca)



P5

SG1

Z305101

MODEL

 

H-SG1

Z305151

MODEL SG1A

Z305138

MODEL80%SURG POZIOM MOCY 80%SURG150%SURG MODEL

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu 
• Znaczniki w formie kropek 3, 6 i 9 mm od wierzchołka
• Pięć ząbków; grubość 0.6 mm 

KOD PRODUKTU

CHIRURGIA KOSTNA

KOD PRODUKTU KOD PRODUKTU

Do użytku w głębiej położonych obszarach wymagających
dłuższej końcówki.

Do pobierania kości z okolic podbródka, otworu bródkowego oraz gałęzi żuchwy. 

Pobieranie próbek
z przedniego odcinka żuchwy

SG1, H-SG1, SG1A

POZIOM MOCY POZIOM MOCY

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Znaczniki w formie kropek 3, 6 i 9 mm od wierzchołka
• Pięć ząbków; grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Znaczniki w formie kropek 3, 6, 9, 12 i 15 mm od wierzchołka
• Pięć ząbków; grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Znaczniki w formie kropek 3, 6 i 9 mm od wierzchołka
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 

WYSOKA MOC
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Do ogólnej chirurgii kostnej.
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P6

Z305138

80% 80%SURG 80%SURG150%SURGSG8

Z305109

MODEL H-SG8

Z305155

MODEL SG8A

Z305139

MODEL

WYSOKA MOC
Do użytku w głębiej położonych obszarach wymagających

CHIRURGIA KOSTNA
POZIOM MOCY POZIOM MOCYPOZIOM MOCY

KOD PRODUKTU KOD PRODUKTU KOD PRODUKTU

Dla przypadków klinicznych wymagających zwiększonego zasięgu końcówek.
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• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Znaczniki w formie kropek 3, 6 i 9 mm od wierzchołka
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Znaczniki w formie kropek 3, 6 i 9 mm od wierzchołka
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Znaczniki w formie kropek 3, 6, 9, 12 i 15 mm od wierzchołka
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 

Do użytku w głębiej położonych obszarach wymagających
dłuższej końcówki.

06

30.4 30.4 32.9

14.4 14.4

18.8



P6

Z305138

80% 80%SURG 80%SURG150%SURGSG8

Z305109

MODEL H-SG8

Z305155

MODEL SG8A

Z305139

MODEL

WYSOKA MOC
Do użytku w głębiej położonych obszarach wymagających

CHIRURGIA KOSTNA
POZIOM MOCY POZIOM MOCYPOZIOM MOCY

KOD PRODUKTU KOD PRODUKTU KOD PRODUKTU

Dla przypadków klinicznych wymagających zwiększonego zasięgu końcówek.
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• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Znaczniki w formie kropek 3, 6 i 9 mm od wierzchołka
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Znaczniki w formie kropek 3, 6 i 9 mm od wierzchołka
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Znaczniki w formie kropek 3, 6, 9, 12 i 15 mm od wierzchołka
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 

Do użytku w głębiej położonych obszarach wymagających
dłuższej końcówki.
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SG12

ZT02010001

KOD PRODUKTU

MODEL

* Kierunek zagięcia zgodny z widokiem końcówki z przodu

CHIRURGIA KOSTNA Do pobierania kości z gałęzi żuchwy.

POZIOM MOCY 100%SURG

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Znaczniki w formie kropek 6, 8 i 10 mm od wierzchołka
• Osiemnaście ząbków; grubość 0.35 mm 
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SG14L

Z305123

KOD PRODUKTU

MODEL

Pobranie kości
z przedniej części trzonu żuchwy

SG14R, SG14L

SG14R

Z305122

KOD PRODUKTU

MODEL POZIOM MOCY 80% POZIOM MOCY 80%

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Końcówka zagięta prawostronnie pod kątem 90º*
• Pięć ząbków; grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Końcówka zagięta lewostronnie pod kątem 90º*
• Pięć ząbków; grubość 0.6 mm 

28.6 28.6

13.8

8.8

13.8

8.8

SURG SURG
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P8

H-SG8R

Z305156

KOD PRODUKTU

MODEL H-SG8LMODEL

Z305157

KOD PRODUKTU

WYSOKA MOC WYSOKA MOC

CHIRURGIA KOSTNA
POZIOM MOCY 150%SURGPOZIOM MOCY 150%SURG

Do pobierania kości z gałęzi żuchwy.

* Kierunek zagięcia zgodny z widokiem końcówki z przodu

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Końcówka zagięta prawostronnie pod kątem 90º
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Końcówka zagięta lewostronnie pod kątem 90º
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 
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P09

MODEL

Do wąskich cięć redukujących utratę kości.
Odpowiednia również do kortykotomii. 

SG2R

Z305102

KOD PRODUKTU

MODEL SG2LMODEL

Z305103

KOD PRODUKTU

Z305135

KOD PRODUKTU

Wycięcie guza kostnego

SG2R, SG2L

CHIRURGIA KOSTNA Do wycinania w obszarach ze znacznym nachyleniem lub występami oraz na obszarach, 
do których trudno jest uzyskać dostęp za pomocą SG1 i innych podstawowych końcówek.

Do stosowania w miejscach niedostępnych dla regularnych końcówek, szczególnie w tylnych
odcinkach żuchwy oraz obszarach zakrzywionych.

POZIOM MOCY 80%SURG POZIOM MOCY 80%SURG

Pobranie kości żuchwy
na etapie podejścia

SG19

Do cięcia zakrzywionych powierzchni.

SG19MODEL POZIOM MOCY 80%SURG

* Kierunek zagięcia zgodny z widokiem końcówki z przodu

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Końcówka zagięta prawostronnie* 
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu   
• Końcówka zagięta lewostronnie*
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Ostre krawędzie  •  Grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Znacznik w formie kropki, 3mm od zakończenia
• Pięć ząbków; grubość 0.8 mm 
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P09

MODEL

Do wąskich cięć redukujących utratę kości.
Odpowiednia również do kortykotomii. 

SG2R

Z305102

KOD PRODUKTU

MODEL SG2LMODEL

Z305103

KOD PRODUKTU

Z305135

KOD PRODUKTU

Wycięcie guza kostnego

SG2R, SG2L

CHIRURGIA KOSTNA Do wycinania w obszarach ze znacznym nachyleniem lub występami oraz na obszarach, 
do których trudno jest uzyskać dostęp za pomocą SG1 i innych podstawowych końcówek.

Do stosowania w miejscach niedostępnych dla regularnych końcówek, szczególnie w tylnych
odcinkach żuchwy oraz obszarach zakrzywionych.

POZIOM MOCY 80%SURG POZIOM MOCY 80%SURG

Pobranie kości żuchwy
na etapie podejścia

SG19

Do cięcia zakrzywionych powierzchni.

SG19MODEL POZIOM MOCY 80%SURG

* Kierunek zagięcia zgodny z widokiem końcówki z przodu

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Końcówka zagięta prawostronnie* 
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu   
• Końcówka zagięta lewostronnie*
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Ostre krawędzie  •  Grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Znacznik w formie kropki, 3mm od zakończenia
• Pięć ząbków; grubość 0.8 mm 
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P10

Z305137

KOD PRODUKTU

SG30

Z305141

KOD PRODUKTU

MODEL

Do wąskich cięć redukujących utratę kości.
Odpowiednia również do kortykotomii. 

SG58

Z305143

KOD PRODUKTU

MODEL

Do usuwania guzów kostnych z tylnej części trzonu żuchwy
oraz powierzchni językowej żuchwy.

Wycięcie części
guza kostnego

SG58

Nacięcie
wyrostka zębodołowego
w celu pobrania kości

SG30

Z305135

Do stosowania w miejscach niedostępnych dla regularnych końcówek, szczególnie w tylnych
odcinkach żuchwy oraz obszarach zakrzywionych.

80% POZIOM MOCY 80%SURGPOZIOM MOCY 50%SURG POZIOM MOCY 80%SURGSG68MODEL

Osteotomia pionowa

SG68

CHIRURGIA KOSTNA

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Ostre krawędzie 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Znaczniki w formie kropek 3, 6 i 9 mm od wierzchołka
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 

             
• Znaczniki co 2 i 4 mm od wierzchołka (po jednej stronie)
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 
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• Grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  



P11

MODEL M-RE2

Z305715

KOD PRODUKTU

M-ST1

Z305713

KOD PRODUKTU

MODEL

CHIRURGIA KOSTNA (MAKSYMALNY ZASIĘG)

POZIOM MOCY 80%SURG POZIOM MOCY 80%SURG

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Jedenaście ząbków; grubość 0.6 mm 

11

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu 

MODEL

37.2 62.2

4.5 6.6

SSRO gałęzi żuchwy 
Poziome linie osteotomii 
po stronie przyśrodkowej.

Osteotomia typu Le Fort I
Przycinanie w pobliżu
tętnicy podniebiennej zstępującej.

SSRO gałęzi żuchwy 
Osteotomia strzałkowa żuchwy
(rozszczepienie).

SSRO - Sagittal Split Ramus Osteotomy
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Z305106

80%
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M-OC1R

Z305709

KOD PRODUKTU

M-OC1L

Z305710

KOD PRODUKTU

MODELMODEL

* Kierunek zagięcia zgodny z widokiem  końcówki z przodu.

CHIRURGIA KOSTNA (MAKSYMALNY ZASIEG)

POZIOM MOCY 80%SURG POZIOM MOCY 80%SURG

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Znaczniki w formie kropek 2 mm od wierzchołka
• Końcówka zagięta prawostronnie*
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Znaczniki w formie kropek 2 mm od wierzchołka
• Końcówka zagięta lewostronnie*
• Trzy ząbki; grubość 0.6 mm 

57.5

6.6

57.5

6.6

Osteotomia typu Le Fort I
Preparacja połączenia 
skrzydłowo-szczękowego.

SSRO gałęzi żuchwy
Wewnątrzustna pionowa osteotomia gałęzi żuchwy (IVRO)
Wyznaczenie punktu początkowego i kanałów prowadzących.

SSRO - Sagittal Split Ramus Osteotomy
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MODEL SG3

Z305104

KOD PRODUKTU

SG4

Z305105

KOD PRODUKTU

MODEL

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Szpatułka o zaokrąglonym kształcie
• Skrobak z pojedynczą krawędzią tnącą

SG5

Z305106

KOD PRODUKTU

MODEL

Wygładzanie grzbietu
wyrostka zębodołowego

SG3

Osteoplastyka

SG5

Do usuwania ziarniny zapalnej z obszaru ekstrakcji.

SKROBAKI Do wygładzania wyrostka zębodołowego oraz pobierania fragmentów kości. 

POZIOM MOCY 80%SURG POZIOM MOCY 80%SURG POZIOM MOCY 80%SURG

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Szpatułka zakończona ostrzem
• Skrobak z krawędzią dwustronnie tnącą

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Szpatułka zakończona trójstronnie
• Skrobak z pojedynczą krawędzią tnącą

13

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu 

MODEL
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Z305106

80%
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• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu 

SG17

Z305132

KOD PRODUKTU

SG18R

Z305133

KOD PRODUKTU

MODEL SG18L

Z305134

KOD PRODUKTU

MODELMODEL

Ekstrakcja

SG17, SG18R, SG18L

27.8

13.0

27.7

12.9

* Kierunek zagięcia zgodny z widokiem  końcówki z przodu.

27.7

12.9

EKSTRAKCJADo syndesmotomii. Równie efektywne podczas ekstrakcji zębów ankylotycznych.

POZIOM MOCY 80%SURG POZIOM MOCY 50%SURG POZIOM MOCY 50%SURG

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu 
• Grubość 0.7 mm

• Pokryta TiN - powłoką azotku tytanu  
• Grubość 0.7 mm• Grubość 0.7 mm   

• Zakończenie końcówki ścięte prawostronnie *  • Zakończenie końcówki ścięte lewostronnie *  



PODNIESIENIE DNA ZATOKI (METODA ZAMKNIĘTA) Procedura wykonania.

Wykonanie otworu
i nawiercenia pilotażowego

Preparacja kości pod łoże
implantu

Poszerzenie i formowanie 
miejsca preparacji

Końcówki przeznaczone do podnoszenia dna zatoki zwiększają bezpieczeństwo zabiegu, ponieważ są mniej inwazyjne, a czas zabiegu krótszy. 
Osteotomia ultradźwiękowa zmniejsza ryzyko uszkodzenia błony Schneidera. Dodatkowo wyeliminowanie uderzeń osteotomu zmniejsza dyskomfort pacjenta
oraz możliwość wystąpienia zawrotów głowy.

15

P13



Uniesienie błony śluzowej
zatoki przez zastosowanie 
irygacji wewnętrznej

Osteotomia ultradźwiękowa zmniejsza ryzyko uszkodzenia błony Schneidera. Dodatkowo wyeliminowanie uderzeń osteotomu zmniejsza dyskomfort pacjenta

Formowanie kości na granicy
wyrostka zębodołowego
i zatoki szczękowej

Uformowanie miejsca na implant 
po podniesieniu błony śluzowej
zatoki
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P14

PODNIESIENIE DNA ZATOKI (METODA ZAMKNIĘTA)Procedura wykonania.
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SG15AMODEL SG15BMODEL MODEL

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym
ø • Wierzchołek końcówki:      0.7 mm

Z305124

KOD PRODUKTU

Z305125

KOD PRODUKTU

Preparacja pod implant

SG15A, SG15B

28.6

11.0

28.5

11.2

POZIOM MOCY 50%SURG POZIOM MOCY 50%SURG

PREPARACJA POD IMPLANTY Do preparacji łoża implantu, nawiercenia pilotażowego oraz innych procedur.

ø1.6

ø1.15

ø2.0

ø1.6

Do preparacji łoża implantu, wygładzania powierzchni kości oraz innych procedur.

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym
ø 

• Znaczniki na wysokości 5 mm  i 10 mm od wierzchołka

• Powłoka diamentowa  • Wierzchołek końcówki: 
• Znaczniki na wysokości 5 mm, 10 mm i 12 mm od wierzchołka

17

P15

• Znaczniki na wysokości 5 mm  i 10 mm od wierzchołka
• Wierzchołek końcówki:     1.3 mm



PREPARACJA POD IMPLANTY

SG15CMODEL SG15DMODEL

Z305127

KOD PRODUKTU

Z305126

KOD PRODUKTU

30.1 30.2

14.7 14.7

POZIOM MOCY 50%SURG POZIOM MOCY 50%SURG

ø1.6
ø1.8

ø1.2

ø1.8
ø1.9

ø1.5

Do preparacji łoża implantu, wygładzania powierzchni kości oraz innych procedur.
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• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym
ø • Wierzchołek końcówki:      0.9 mm

Preparacja pod implant

SG15C, SG15D

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym
ø • Wierzchołek końcówki:     1.3 mm

18
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• Znaczniki na wysokości 5 mm, 10 mm i 12 mm od wierzchołka • Znaczniki na wysokości 5 mm, 10 mm i 12 mm od wierzchołka



PREPARACJA POD IMPLANTY Do poszerzania i formowania miejsca implantacji przy dojściu od grzbietu
 wyrostka zębodołowego.

SG16A

Z305128

KOD PRODUKTU

MODEL SG16B

Z305129

KOD PRODUKTU

MODEL

• Zakończenie pokryte powłoką diamentową

MODEL

Preparacja pod implant

SG16A

Preparacja pod implant

SG16B

29.7

12.9

29.9

13.1

 IRYGACJA WEWNĘTRZNA

Głębokość preparacji
pod implant można ocenić
na podstawie znaczników
na końcówce

5.4 4.3

POZIOM MOCY 50%SURG POZIOM MOCY 50%SURG

ø2.0 ø2.6

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym
ø • Wierzchołek końcówki:      2.0 mm

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym
ø • Wierzchołek końcówki:     2.6 mm 
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• Znaczniki na wysokości 5 mm i 10 mm od wierzchołka • Znaczniki na wysokości 5 mm i 10 mm od wierzchołka



PREPARACJA POD IMPLANTY Do poszerzania i formowania miejsca implantacji przy dojściu od grzbietu
 wyrostka zębodołowego.

SG16A

Z305128

KOD PRODUKTU

MODEL SG16B

Z305129

KOD PRODUKTU

MODEL

• Zakończenie pokryte powłoką diamentową

MODEL

Preparacja pod implant

SG16A

Preparacja pod implant

SG16B

29.7

12.9

29.9

13.1

 IRYGACJA WEWNĘTRZNA

Głębokość preparacji
pod implant można ocenić
na podstawie znaczników
na końcówce

5.4 4.3

POZIOM MOCY 50%SURG POZIOM MOCY 50%SURG

ø2.0 ø2.6

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym
ø • Wierzchołek końcówki:      2.0 mm

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym
ø • Wierzchołek końcówki:     2.6 mm 

19
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• Znaczniki na wysokości 5 mm i 10 mm od wierzchołka • Znaczniki na wysokości 5 mm i 10 mm od wierzchołka

PREPARACJA POD IMPLANTYDo poszerzania i formowania miejsca preparacji podczas dojścia od grzbietu
wyrostka zębodołowego.

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym

SCL2D

Z305182

KOD PRODUKTU

MODEL

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym

SCL4D

Z305184

KOD PRODUKTU

MODEL

Formowanie łoża implantu

SCL2D, SCL4D

31.4

18.3 18.0

31.9

 IRYGACJA WEWNĘTRZNA

Głębokość preparacji
pod implant można ocenić
na podstawie znaczników
na końcówce.
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2

POZIOM MOCY 80%SURGPOZIOM MOCY 50%SURG

ø2.9

ø2.1

ø3.5

ø2.4
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IRYGACJA WEWNĘTRZNA
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SCL1D

Z305171

KOD PRODUKTU

MODEL SCL3D

Z305173

KOD PRODUKTU

MODEL SCL5D

Z305175

KOD PRODUKTU

MODEL MODEL

Do zabiegów takich jak osteotomia, dojście do zatoki
szczękowej od strony grzbietu wyrostka, dostosowanie
łoża implantu.

Wycięcie dna w miejscu preparacji łoża implantu.

SCL1D, SCL3D, SCL5D

28.7

19.0 18.8

29.8 28.1

19.9

POZIOM MOCY 80%SURG POZIOM MOCY 80%SURG POZIOM MOCY 80%SURG

PODNIESIENIE DNA ZATOKI (METODA ZAMKNIĘTA)

ø4.3
ø3.4ø2.7

IRYGACJA WEWNĘTRZNA IRYGACJA WEWNĘTRZNA IRYGACJA WEWNĘTRZNA IRYGACJA WEWNĘTRZNA 

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym • Zakończenie pokryte nasypem diamentowym • Zakończenie pokryte nasypem diamentowym

Głębokość preparacji
pod implant można ocenić
na podstawie znaczników
na końcówce.

5

3
2

3

2

Głębokość preparacji
pod implant można ocenić
na podstawie znaczników
na końcówce
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SCL1D

Z305171

KOD PRODUKTU

MODEL SCL3D

Z305173

KOD PRODUKTU

MODEL SCL5D

Z305175

KOD PRODUKTU

MODEL MODEL

Do zabiegów takich jak osteotomia, dojście do zatoki
szczękowej od strony grzbietu wyrostka, dostosowanie
łoża implantu.

Wycięcie dna w miejscu preparacji łoża implantu.

SCL1D, SCL3D, SCL5D

28.7

19.0 18.8

29.8 28.1

19.9

POZIOM MOCY 80%SURG POZIOM MOCY 80%SURG POZIOM MOCY 80%SURG

PODNIESIENIE DNA ZATOKI (METODA ZAMKNIĘTA)

ø4.3
ø3.4ø2.7

IRYGACJA WEWNĘTRZNA IRYGACJA WEWNĘTRZNA IRYGACJA WEWNĘTRZNA IRYGACJA WEWNĘTRZNA 

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym • Zakończenie pokryte nasypem diamentowym • Zakończenie pokryte nasypem diamentowym

Głębokość preparacji
pod implant można ocenić
na podstawie znaczników
na końcówce.

5

3
2

3

2

Głębokość preparacji
pod implant można ocenić
na podstawie znaczników
na końcówce
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Z305175

KOD PRODUKTU

SCL1MODEL SCL3MODEL SCL5MODEL

Z305170

KOD PRODUKTU

Z305172

KOD PRODUKTU

Z305174

KOD PRODUKTU

Do zabiegów takich jak osteotomia, dojście do zatoki
szczękowej od strony grzbietu wyrostka, dostosowanie Podniesienie błony zatoki przez zastosowanie

irygacji wewnętrznej.

Przed podniesieniem błony śluzowej zatoki szczękowej

SCL1, SCL3, SCL5

28.7

19.0

29.8 28.2

20.4

IRYGACJA WEWNĘTRZNA 

18.9

POZIOM MOCY 50%SURGPOZIOM MOCY 50%SURG POZIOM MOCY 50%SURG80%

ø2.4 ø3.0 ø4.0

PODNIESIENIE DNA ZATOKI *(METODA ZAMKNIĘTA)

IRYGACJA WEWNĘTRZNA IRYGACJA WEWNĘTRZNA 

Głębokość preparacji
pod implant można ocenić
na podstawie znaczników
na końcówce

5

3
2

3

2

P
O

D
N

IES
IEN

IE D
N

A
 Z

A
TO

K
I (M

E
TO

D
A

 Z
A

M
K

N
IĘ

TA
 )

*(DOSTĘP OD STRONY WYROSTKA ZĘBODOŁOWEGO )
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SG6D

Z305107

KOD PRODUKTU

MODEL

PODNIESIENIE  ZATOKI

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym

SG7D

Z305108

KOD PRODUKTU

MODEL

• Płaski okrągły elewator  • Zagięty pod kątem 90°

MODEL

Do fenestracji i formowania kości.

1.75

Odsłonięcie zębów mądrości
i zębów zatrzymanych

SG6D

30.1

11.1

29.2

12.3

POZIOM MOCY 50%SURGPOZIOM MOCY 80%SURG

Augumentacja w bocznej
części szczęki

SG7D

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym

23
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• Płaski okrągły elewator

SG9

Z305110

SG10MODELMODEL SG11MODEL

ODDZIELENIE BŁONY ŚLUZOWEJ ZATOKIOdwarstwienie i podniesienie błony zatoki szczękowej.

Odwarstwienie błony śluzowej zatoki

SG9, SG10

Podniesienie błony śluzowej
zatoki

SG11

24.0

15.7

31.9

3.5

11.4

3.5

31.4

10.9

4.0

ORDER CODE

• Okrągły elewator o wypukłej powierzchni

Z305111

KOD PRODUKTU

• Kompresor stożkowy  

Z305112

KOD PRODUKTU

POZIOM MOCY 50%SURGPOZIOM MOCY 50%SURG POZIOM MOCY 50%SURG
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• Zagięty pod kątem 90° • Zagięty pod kątem 135°



31.3

7.5

4.5

P23

Zęby jedno i wielokorzeniowe

G1-S

Z305113

KOD PRODUKTU

Usuwanie kamienia naddziąsłowego, złogów z dziąsła brzeżnego oraz wąskich przestrzeni międzyzębowych.SKALING
MODELG1-SMODEL POZIOM MOCY 50%SURG

25



31.3

7.5

4.5

P23

Zęby jedno i wielokorzeniowe

G1-S

Z305113

KOD PRODUKTU

Usuwanie kamienia naddziąsłowego, złogów z dziąsła brzeżnego oraz wąskich przestrzeni międzyzębowych.SKALING
MODELG1-SMODEL POZIOM MOCY 50%SURG

25
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36.4 36.5

4.5

7.6

6.0

7.6

6.0

36.5

P24

P20-S

Z305114

KOD PRODUKTU

• Końcówka zagięta prawostronnie*

P25R-S

Z305115

KOD PRODUKTU

MODEL

• Końcówka zagięta lewostronnie*

P25L-S

Z305116

KOD  PRODUKTU

MODELMODEL

Zęby jedno i wielokorzeniowe

P20-S

Zęby jedno i wielokorzeniowe

P25R-S, P25L-S

Usuwanie biofilmu z furkacji.Usuwanie biofilmu z furkacji.

* Kierunek zagięcia zgodny z widokiem końcówki z przodu.

POZIOM MOCY 100%PERIO POZIOM MOCY 100%PERIO POZIOM MOCY 100%PERIO

PERIODONTOLOGIAUsuwanie biofilmu przydziąsłowego.

26
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14.6

17.8

7.9

P25

KONTROLA PERIODONTOLOGICZNA   Do czyszczenia oraz higienizacji protez i implantów.

Końcówki podwójnie zagięte. Zwiększona długość ułatwia osiągnięcie trudno dostępnych obszarów oraz zapobiega 
interferencjom z sąsiadującymi zębami.

Do konserwacji protez i implantów. Wykonane ze specjalnego materiału, aby umożliwić bezpieczne oczyszczenie
nie powodując uszkodzenia metali i implantów.

• Zawiera klucz do wymiany końcówki E
• Plastikowa końcówka nie jest dołączona

V10-S

Z305117

ORDER CODE

MODEL

• Opakowanie zawiera 3 szt.
• Uchwyt V10-S nie jest dołączony

V-P10

Y900184

KOD PRODUKTU

MODEL MODEL

V-P10

POZIOM MOCY 100%PERIO

V-P11R/L, V-P12 może być stosowana tylko do VarioSurg 3

• Opakowanie zawiera 3 szt.• Zagięta prawostronnie.
• Uchwyt V10-S nie jest dołączony

27

Uchwyt do końcówek typu V.



4.9

20.8 18.1

9.64.9
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KONTROLA PERIODONTOLOGICZNADo higienizacji uzupełnień opartych na implantach.

V-P11R
Końcówki podwójnie zagięte. Zwiększona długość ułatwia osiągnięcie trudno dostępnych obszarów oraz zapobiega 
interferencjom z sąsiadującymi zębami.

V-P11L

KOD PRODUKTU

MODEL V-P12

KOD PRODUKTU

MODEL

Wydłużona wersja popularnej końcówki V-P10. 

KOD  PRODUKTU

Y1002165 Y1002166 Y1002167

MODEL

V-P12V-P11R, V-P11L

* Kierunek zagięcia zgodny z widokiem końcówki z przodu.V-P11R/L, V-P12 może być stosowana tylko do VarioSurg 3

• Opakowanie zawiera 3 szt.
• Końcówka zagięta prawostronnie

• Opakowanie zawiera 3 szt.
• Końcówka zagięta lewostronnie

• Opakowanie zawiera 3 szt.
• Uchwyt V10-S nie jest dołączony

28
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70°
90°

28.0

12.5

28.0 27.0 27.0

12.5 13.5 13.4

P27

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym
• Do zębów tylnych (prawostronnie zagięta*)

E30RD-S

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym
• Do zębów przednich i tylnych (pod kątem 70º)

E31D-SMODELMODEL E30LD-SMODEL

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym
• Do zębów przednich (pod kątem 90º)

E32D-S

Z305121

KOD PRODUKTU

MODEL

Z305119

KOD PRODUKTU

Z305118

KOD  PRODUKTU

Z305120

KOD PRODUKTU

MODELPOZIOM MOCY 50%ENDO POZIOM MOCY 50%ENDOPOZIOM MOCY 50%ENDOPOZIOM MOCY 50%ENDO

* Kierunek zagięcia zgodny z widokiem końcówki z przodu.

Zawiera

• SG1, SG3, SG6D, SG9, SG10, SG11 
• Stojak na końcówki 

Zawiera

• H-SG1, SG3, SG5, SG6D, SG7D, SG11
• Stojak na końcówki 

MODEL

ENDODONCJA Mikroskopijna końcówka pokryta nasypem diamentowym do usuwania zębiny z apexu.

• Zakończenie pokryte nasypem diamentowym
• Do zębów tylnych (lewostronnie zagięta*)
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P28

Z305121

Zestaw podstawowy H-S

Y1002775

KOD PRODUKTU

Zestaw do cięcia kościMODELMODEL

Y900689

KOD PRODUKTU

Y900688

KOD PRODUKTU

Y900691

KOD PRODUKTU

CHIRURGIA KOSTNA CHIRURGIA KOSTNA

SKROBAKI

PODNIESIENIE DNA ZATOKI

ENDODONCJA

50%

ODDZIELENIE BŁONY ŚLUZOWEJ

Zawiera:

• SG1, SG3, SG6D, SG9, SG10, SG11 
• Stojak na końcówki 

Zawiera:

• G1-S, E30RD-S, E30LD-S, E31D-S, E32D-S 
• Stojak na końcówki 

Zawiera:

• H-SG1, SG3, SG5, SG6D, SG7D, SG11
• Stojak na końcówki 

Zawiera:

• SG1, SG2R, SG4, SG2L, SG6D 
• Stojak na końcówki 

Zestaw do podnoszenia zatokiMODEL

Zestaw endodontyczny SMODEL

ZESTAWY KOŃCÓWEK

PODNIESIENIE DNA ZATOKI

PREPARACJA POD IMPLANTY PODNIESIENIE DNA ZATOKI

Wydany przez

 

 www.makromed.com.pl 
 biuro@makromed.com.pl 

 +48 42 678 88 54
 ul. Czechosłowacka 1 

92-216 Łódź
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Zastrzegamy prawo do zmiany specyfikacji prezentowanych produktów.

Zestaw do preparacji implantuMODEL

Zawiera:

• SG15A, SG15B, SG16A, SG16B 
• Stojak na końcówki 

Y900774

KOD PRODUKTU

Zestaw do podnoszenia zatoki 
 Do implantów w rozmiarze standardowym 

MODEL

Zawiera:

• SCL1D, SCL2D, SCL1  • VS Klucz do końcówek  
• Stojak na końcówki  • Instrukcję użytkowania

Y1002841

KOD PRODUKTU

MODEL Zestaw do podnoszenia zatoki 
 Do implantów w rozmiarze powiększonym

Zawiera:

• SCL2D, SCL3D, SCL4D, SCL3  • VS Klucz do końcówek
• Stojak na końcówki  • Instrukcję użytkowania

Y1002842

KOD PRODUKTU

PODNIESIENIE DNA ZATOKI
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